台南市崑山高級中學100學年度

「高中優質化輔助方案」實施計畫
編號5-1社區資訊教室電腦教學實施計畫(資訊)
壹、依據：台南市崑山高級中學100學年度高中優質化輔助方案實施計畫辦理。
貳、主旨：
一、提升本校社區服務功能，增加社區內國、高中職學生對電腦功能認知提昇，並進而學習基本程式設計技巧。
二、宣導本校資訊科師生之專業能力，以招收社區內國三學生就讀本校資訊科。
参、上課地點：本校清勉樓504電腦教室。
肆、參加對象：社區內高中職、國中的學生。
伍、上課日期與時間：100年10月15、29日，11月5、19日，12月3、17日。
每日上午8時至11時，合計18小時，並核發研習証明。
陸、辦理單位：
一、承辦單位：資訊科。
二、協辦單位：實習室、會計室。
三、聯 絡 人：資訊科張俊欽科主任

四、聯絡電話：06-2364408轉147

柒、實施方法：
由資訊科張俊欽科主任講授課程內容，並輔以上機實作方式來練習。另由資三乙林僑崧、吳勇隆同學擔任助理，實地指導演練，可達到最佳學習效果。

捌、經費來源：由「100學年度高中優質化輔助方案實施計畫5-1」之經費辦理，報名學員完全免費。

玖、本計劃呈 校長核可後實施，如有修正亦同。
台南市崑山高級中學100學年度

「高中優質化輔助方案」
「社區資訊教室電腦教學」報名表

	序
	學校名稱
	班級
	姓名
	聯絡電話

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	備註
	請於100年10月8日前傳真至(06)2378316張俊欽科主任收(連絡電話：06-2364408#147)

第一頁　共二頁